


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

### ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS





Lugar y Fecha:	<b>La Unión 19 de Marzo del 2020</b>	No.Orden:49/2020
----------------	--------------------------------------	------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>
<b>FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.</b>

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMINETAS REPUESTOS Y ACCESORIOS	-	-
20	Cada Uno	CERRADURA DORM MANIJA CROMADA DOVER	\$15.50	\$310.00
20	Cada Uno	CERRADURA BAÑO MANIJA CROMADA DOVER	\$14.50	\$290.00
4	Cada Uno	PLYWOOD PINO B/C A 1/4" 4X8 C.A.	\$18.81	\$75.24
4	Cada Uno	PLYWOOD B/B 1/4 (5.5MM) 4X8	\$18.81	\$75.24
30	Cada Uno	TUBO LED POLIC 18W 120-227V 65K 2100LM	\$8.07	\$242.10
10	Cada Uno	FOCO LED E27 9W 10-240V 6500K 806LM	\$2.61	\$26.10
10	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 12	\$0.67	\$6.70
100	Cada Uno	TORNILLO LAMINA B 8X1/2 PLG A	\$0.02	\$2.00
100	Cada Uno	TORNILLO LAMINA D 12X3 PLG I	\$0.09	\$9.00
20	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR PLAST 4X2X1/2 PLG	\$0.49	\$9.80
8	Cada Uno	TOMA DOBLE GRADO HOSPITAL 15A ROJO	\$4.70	\$37.60
10	Cada Uno	CAJA OCTAGONAL PLAST 4XX1/2X3/4 PLG	\$0.45	\$4.50
10	Cada Uno	TAPADERA REDONDA PLAST 4 PLG	\$0.30	\$3.00
15	Cada Uno	BROCA HO ACERO RAP N 1/4P IW/N 00112	\$2.80	\$42.00
4	Cada Uno	ANGULO 1/8X1-1/2X6M NORMA	\$11.25	\$45.00
5	Galón	ANTICORROSIVO 2000 ESTRUCTURAL NEGRO BTE	\$14.89	\$74.45
2	Cada Uno	EXCELLO ESMALTE ROJO VIVO B4RSA6	\$32.77	\$65.54
16	Cada Uno	TAPA FINAL 105X65MM	\$2.13	\$34.08
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,352.35

SON: mil trescientos cincuenta y dos 35/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE LA UNION

  Titular o Designado	  Suministrante

Elaborado por:jmontesi